秋田の未来は、もっと面白くなる。
秋田の未来をつくる挑戦を続ける大人たちが、こんなにいるのだから。

秋田の未来は、きっと、もっともっと面白くなる。
秋田の未来をつくる挑戦は、勇気を出せば、誰にでもできるのだから。

年齢も、経験も、環境も、関係ない。
秋田の未来をつくるのは、いま、ここにいる、自分たちだけだ。

"Let's Start up Akita" さぁ、秋田を、始動しよう！

5月18日 定員20名様
１８：３０〜２０：３０（１８：１５開場）

18:30
〜19:30

19:45
〜20:30

Akita Entrepreneurs Talk (AETa)

木

※新型コロナウイルス感染症の対応について※
イベント参加時にはマスクの着用をお願い申し上げます。当日は、入口にてアルコール消
毒及び検温を実施いたします。検温にて体温が37.5℃以上の場合は、大変恐れ入りますが参
加をお控えいただきます。

▼お申込みはこちら▼

第１部

第２部

真鍋悟×菅原魁人の対談イベント
秋田の未来をつくるという挑戦の裏には、どんな想い・覚悟・葛藤が
あったのかを赤裸々に語る、ここでしか聞けない対談イベント

座談会交流イベント
参加者生と起業家との質疑応答セッションや、起業家が
若者と語り合いたい「秋田の未来」についての座談会イベント

主催：秋田市商工貿易振興課
運営：共同事業体「ジェイワン」（秋田市ビジネススタートアップ支援事業受託者）
お問い合わせ：株式会社141&Co.(ワンフォーワン・アンド・コー)

【電話】018-853-6910 【メール】info@one-for-one.co.jp

【ハイブリッド開催】
オフライン：チャレンジオフィスあきた（秋田市中通2丁目2-32 山二ビル7F）
オンライン：参加申込者に個別でZoom のリンクをお送りいたします

菅原 魁人
エール株式会社 代表取締役社長

真鍋 悟 ×
株式会社LIBERTY GATE 代表取締役

	スライド番号 1